
Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo "A. Bonfanti e A. Valagussa"

Via San Dionigi 23 -23870
CERNUSCO LOMBARDONE (LC)

tel: 039 59 93 74 - Cod. fiscale: 94018780133
Email: Icic814007@istruzione.it-lcic814007@pec.istruzione.it
Sito istituzionale: www.comprensivocernuscolombardone.edu.it

Prot. 12456 Cernusco L.ne, 19/12/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l'art. lO del Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129;

Visto il Programma annuale 2022 approvato con delibera n. 5 del 03/02/2022;

Visti i precedenti decreti di variazioni;

Viste le note di assegnazione M.I. prot. 44605 del 15/12/2022 prot. 44499 del 15/12/2022;

Viste le maggiori entrate non prevedibili;

Considerato che non è possibile apportare variazioni al Programma annuale 2022 oltre il

30/11/2022 salvo casi eccezionali;

DECRETA

Il maggior accertamento delle entrate sotto riportate che vengono allocate nel ngo Z

(disponibilità da programmare) e confluiscono nell' avanzo dell' esercizio in corso in attesa di

riprogrammazione per l'esercizio finanziario 2023.

Capitolo Descrizione Motivazione Variazione

E3/5.1 ALTRI FINANZIAMENTI NONVINCOLATI DALLO STATO CONTRIBUTO MINISTERIALE PERAULE SEDE DI 320,00+
CONCORSOA.S. 2021/2022

E3/6.7 ART. 2 D.M. 222 DEL 2022 LINEA DI INVESTIMENTO 2.1 RISORSEART. 2 D.M. 222 DEL 2022 LINEA DI 1.000,00+
"DIDATTICA DIGITALE INTEGRATA E FORMAZIONE INVESTIMENTO 2.1"DIDATTICA DIGITALE
ALLA TRANSIZIONE DIGITALE' PNRR INTEGRATA E FORMAZIONEALLA TRANSIZIONE

DIGITALE" PNRR

E6/5.1 CONTRIBUTI PER COPERTURA ASSICURATIVA DEGLI TARDIVO VERSAMENTO QUOTAASSICURATIVA 16,00+
ALUNNI A.S. 2022/2023

TOTALE VARIAZIONI ALLE ENTRATE 1.336,00+

Il presente decreto verrà portato a conoscenza del Consiglio di Istituto nella prima seduta utile.

Protocollo 0012456/2022 del 19/12/202200124560012456

Protocollo 0012456/2022 del 19/12/202200124560012456


